

Artikelomschrijving: workout pretzels 4sm

Barcode: 8719874094290

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijismiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ (387kcal)
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: workout 3d bites rozem/zeez

Barcode: 8719874094337

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, kaas (melk, kleurstof (annatto), plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), glucosestroop, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), erwteneiwit, 1,6% zeezout, uipoeder, 0,8% gedroogde tijm, 0,8% gedroogde rozemarijn, aardappelzetmeel, gist, peper, melkeiwit, gedroogde lavas, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), dextrose, natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van sesam.

## Allergenen

Tarwe, melk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1879kJ (446kcal)
Eiwitten	19
Koolhydraten	62
Waarvan suikers	3,5
Vetten	13
Waarvan verzadigd	6
Voedingsvezels	3,1
Natrium	2,1

Artikelomschrijving: workout aardappelchips

Barcode: 8719874094467

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

## Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

## Allergenen

gluten, melk, mosterd

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ (555kcal)
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	51
Waarvan suikers	0,4
Vetten	36
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	4,6
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: workout cookies&cream cacao

Barcode: 8719874094375

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, palmvet, suiker, dextrose, 2,9% magere cacaopoeder, lactose, raapzaadolie, invertsuiker, vollemelkpoeder, 0,7% cacaomassa, rijsmiddelen: E500 en E336, zout, glucosestroop, heeleipoeder, emulgator: lecithine; natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja, pinda's en noten.

## Allergenen

Tarwe, lactose, vollemelkpoeder, heeleipoeder

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2077kJ (496kcal)
Eiwitten	5,4
Koolhydraten	57,6
Waarvan suikers	27,1
Vetten	26,5
Waarvan verzadigd	14,8
Voedingsvezels	2,6
Natrium	0,45

Artikelomschrijving: workout dropmix

Barcode: 8719874094245

## Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel, rietsuiker melasse, salmiakzout, gemodificeerd zetmeel (tarwe), honing, gelatine, zoethoutwortelextract, plantaardige olie (kokos), water, aroma's, kleurstof (ammonia karamel), glansmiddel (bijenwas).

## Bijzonderheden

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en

sesam worden verwerkt.

## Allergenen

Tarwe

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1444kJ (340kcal)
Eiwitten	1,6
Koolhydraten	82,8
Waarvan suikers	51,2
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	
Natrium	0,25

Artikelomschrijving: workout thee selectie 3sm

Barcode: 8719874094429

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten Groene thee citroen Groene thee 95%, citroen aroma 5% Zwarte thee bosvruchten Zwarte thee 95%, bosvruchten aroma 5% English breakfast Zwarte thee 100%

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

nvt

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: workout bio bier 5% alcohol

Barcode: 8719874094481

Lijst met ingrediënten

Water, gerstemout, hop en gist

Bijzonderheden

koel en donker bewaren

Allergenen

gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

0,05

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	163kJ (39kcal)
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: workout borrelkaas dip smoked

Barcode: 8719874094313

## Lijst met ingrediënten

61% kaas (melk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (E251), kleurstof (E160a(i),E160b), water, boter, smeltzout (E339, E452).

## Bijzonderheden

Na openen beperkt houdbaar

## Allergenen

Melk, boter

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1048kJ (251kcal)
Eiwitten	15,2
Koolhydraten	0,2
Waarvan suikers	0,2
Vetten	20,9
Waarvan verzadigd	13,8
Voedingsvezels	0
Natrium	2,2



Artikelomschrijving: black coll zweedse broodjes

Barcode: 8720039940277

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel E170i, emulgator E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

## Bijzonderheden

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405kcal)
Eiwitten	11,7
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,7
Vetten	8,1
Waarvan verzadigd	3,6
Voedingsvezels	6,5
Natrium	1,1